


        

        
            Rozcestník

            	
                    Hlavní menu
                
	
                    Obsah
                


        



        
    
        
            
                 
                    [image: Znak obce] 
                        Obec
                                                            
                                Zeleneč

                              
                            

                        

                
     
            
        

        
            
                

                    
                        
                            
                                Menu
                                
                                    
                                

                            


                            
                                Přeskočit hlavní menu
                                	
                                        

                                                Správa obce
                                            

                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Správa obce
                                                                	Zastupitelstvo obce 
	Výbory zastupitelstva
	Kontakty
	Projekty
	Veřejné zakázky, poptávky
	Úřední deska
	Hospodaření obce
	Vyhlášky a nařízení
	Povinně zveřejňované informace
	Volby


                                                            

                                                        

                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        [image: ]
                                                                    

                                                                    
                                                                        Obecní úřad Zeleneč
Kasalova 467
250 91 Zeleneč






[image: Znak obce]

                                                                    

                                                                

                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        [image: ]
                                                                    

                                                                    
                                                                        Složení zastupitelstva, termíny jednání, zápisy a usnesení.

                                                                    

                                                                

                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        [image: ]
                                                                    

                                                                    
                                                                        Složení jednotlivých výborů, jejich náplň a jednací řád. 

                                                                    

                                                                

                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        [image: ]
                                                                    

                                                                    
                                                                        Zde najdete adresu obecního úřadu, kontaktní údaje na referentky, vedení obce i technické služby a obecního policistu. 

                                                                    

                                                                

                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        [image: ]
                                                                    

                                                                    
                                                                        Projekty v obci s cílem zlepšit infrastrukturu, poskytovat lepší služby občanům a podporovat ekonomický a sociální rozvoj.

                                                                    

                                                                

                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        [image: ]
                                                                    

                                                                    
                                                                        Vyhlášené zakázky obce, poptávková řízení na dodávky služeb a zboží.

                                                                    

                                                                

                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        [image: ]
                                                                    

                                                                    
                                                                        Místo pro právní předpisy, rozhodnutí, důležité dokumenty a informace  povinně zveřejňované obcí.

                                                                    

                                                                

                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        [image: ]
                                                                    

                                                                    
                                                                        Schválený rozpočet, rozpočtová opatření a výkazy hodnocení plnění rozpočtu.

                                                                    

                                                                

                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        [image: ]
                                                                    

                                                                    
                                                                        Obecně závazné vyhlášky a nařízení obcí jsou místní právní předpisy.

                                                                    

                                                                

                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        [image: ]
                                                                    

                                                                    
                                                                        Základní informace o obci, kontaktní a bankovní údaje, ale také žádosti o informace a odpovědi na ně.

                                                                    

                                                                

                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        [image: ]
                                                                    

                                                                    
                                                                        Vyhlášení, výsledky a další dokumenty týkající se voleb.

                                                                    

                                                                

                                                            

                                                        

                                                    

                                                

                                            

                                    
	
                                        

                                                O obci
                                            

                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                O obci
                                                                	Historie
	Místní část Mstětice
	Památky a zajímavosti
	Mapové portály
	Územní plán
	Strategický a akční plán
	Rozvojové dokumenty, studie
	Fotogalerie
	Symboly obce
	Statistiky z radarů
	Spolupracující subjekty
	Odstávky elektřiny


                                                            

                                                        

                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        [image: ]
                                                                    

                                                                    
                                                                        Zajímavosti z obce, její historie, památky i fotogalerie z obecních akcí.

                                                                    

                                                                

                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        [image: ]
                                                                    

                                                                    
                                                                        Od nejstarších zmínek až po novodobou historii obce.

                                                                    

                                                                

                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        [image: ]
                                                                    

                                                                    
                                                                        V minulosti prosperující obec, dnes především sídlo několika průmyslově-technických subjektů.

                                                                    

                                                                

                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        [image: ]
                                                                    

                                                                    
                                                                        V obci se nachází kaple se zvoničkou, kamenný kříž nebo také pomník obětem světových válek.

                                                                    

                                                                

                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        [image: ]
                                                                    

                                                                    
                                                                        Zajímavosti z Geoportálu, historické mapy a tipy na výlety v okolí.

                                                                    

                                                                

                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        [image: ]
                                                                    

                                                                    
                                                                        Jak se bude obec rozvíjet a měnit v nadcházejících letech? Územní plán a jeho aktuální stav.

                                                                    

                                                                

                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        [image: ]
                                                                    

                                                                    
                                                                        Specifikace rozvoje obce do budoucnosti a způsoby,  jak ho dosáhnout. 

                                                                    

                                                                

                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        [image: ]
                                                                    

                                                                    
                                                                        Zde najdete třeba studii na zklidnění dopravy nebo demografickou analýzu obce.

                                                                    

                                                                

                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        [image: ]
                                                                    

                                                                    
                                                                        V Zelenči se stále něco děje, vše je zachyceno ve fotogalerii.

                                                                    

                                                                

                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        [image: ]
                                                                    

                                                                    
                                                                        Dne 2. října 2017 získala obec Zeleneč dekret o udělení obecních symbolů - znaku a vlajky.

                                                                    

                                                                

                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        [image: ]
                                                                    

                                                                    
                                                                        Statistiky z ukazatelů rychlosti instalovaných v obci.

                                                                    

                                                                

                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        [image: ]
                                                                    

                                                                    
                                                                        Naše obec úspěšně spolupracuje s několika subjekty.

                                                                    

                                                                

                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        [image: ]
                                                                    

                                                                    
                                                                        Informace o plánovaných odstávkách elektřiny.

                                                                    

                                                                

                                                            

                                                        

                                                    

                                                

                                            

                                    
	
                                        

                                                Život v Zelenči
                                            

                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Život v Zelenči
                                                                	Aktuality
	Pro seniory
	Kalendář akcí
	Pro podnikatele
	Spolky / kluby
	Knihovna
	Pošta
	Rezervace prostor k pronájmu
	Zdravotnická zařízení
	Škola / školka
	Zelenečský zpravodaj
	Veřejná doprava, jízdní řády


                                                            

                                                        

                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        [image: ]
                                                                    

                                                                    
                                                                        Jaké služby obec nabízí a aktuální dějí v Zelenči.

                                                                    

                                                                

                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        [image: ]
                                                                    

                                                                    
                                                                        Aktuální zprávy z obecního úřadu, informace z dopravy, ze školy a školy, důležitá upozornění atd.

                                                                    

                                                                

                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        [image: ]
                                                                    

                                                                    
                                                                        Odkazy na služby určené především pro seniory.

                                                                    

                                                                

                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        [image: ]
                                                                    

                                                                    
                                                                        Co, kdy a kde -  to se dozvíte zde.

                                                                    

                                                                

                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        [image: ]
                                                                    

                                                                    
                                                                        Zajímavé i důležité informace pro místní podnikatelské subjekty. Adresář služeb a firem.

                                                                    

                                                                

                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        [image: ]
                                                                    

                                                                    
                                                                        Sportovní oddíly, zájmová uskupení a aktivity v obci.

                                                                    

                                                                

                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        [image: ]
                                                                    

                                                                    
                                                                        Široká nabídka více jak 4 000 knih na vás čeká v obecní knihovně. 

                                                                    

                                                                

                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        [image: ]
                                                                    

                                                                    
                                                                        Adresa pobočky, otevírací doba, poskytované služby, kontakt.

                                                                    

                                                                

                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        [image: ]
                                                                    

                                                                    
                                                                        Rezervační systém obecních venkovních a vnitřních prostor k pronájmu.

                                                                    

                                                                

                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        [image: ]
                                                                    

                                                                    
                                                                        V obci se nachází nejen praktický lékař, ale také zubní lékař a fyzioterapie.

                                                                    

                                                                

                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        [image: ]
                                                                    

                                                                    
                                                                        Odkazy na základní a mateřskou školu a další školská zařízení v obci.

                                                                    

                                                                

                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        [image: ]
                                                                    

                                                                    
                                                                        Stránka obecního periodika.

                                                                    

                                                                

                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        [image: ]
                                                                    

                                                                    
                                                                        Jízdní řády, odkazy na vyhledávání dopravního spojení.

                                                                    

                                                                

                                                            

                                                        

                                                    

                                                

                                            

                                    
	
                                        

                                                Potřebuji vyřídit
                                            

                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Potřebuji vyřídit
                                                                	Czech POINT a ostatní služby
	Dotace z rozpočtu obce
	Odpady
	Obědy ze školní jídelny
	Kácení stromů
	E-podatelna
	Přihlášení k trvalému pobytu
	Ohlášení nedostatků
	Poplatky
	Bankomat
	Pečovatelská služba
	Ztráty a nálezy
	Senior taxi
	Vodovod a kanalizace


                                                            

                                                        

                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        [image: ]
                                                                    

                                                                    
                                                                        Potřebujete zaplatit poplatky, ověřit podpis nebo pokácet strom? Vše najdete na této stránce. 

                                                                    

                                                                

                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        [image: ]
                                                                    

                                                                    
                                                                        Základní služby Czech POINT, ověřování listin a podpisů, ale také třeba kopírování dokumentů.

                                                                    

                                                                

                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        [image: ]
                                                                    

                                                                    
                                                                        Obec poskytuje finanční prostředky za účelem podpory zájmové činnosti svých občanů a rozvoje komunity.

                                                                    

                                                                

                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        [image: ]
                                                                    

                                                                    
                                                                        Víte, kdy probíhá svoz odpadu a jak ho správně třídit? Všechny důležité a potřebné informace se dočtete zde.

                                                                    

                                                                

                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        [image: ]
                                                                    

                                                                    
                                                                        Školní jídelna nabízí stravování nejen pro seniory nebo maminky na mateřské dovolené. 

                                                                    

                                                                

                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        [image: ]
                                                                    

                                                                    
                                                                        Kdy vzniká povinnost podat žádost o pokácení stromu, jaké jsou její náležitosti a na koho se obrátit?

                                                                    

                                                                

                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        [image: ]
                                                                    

                                                                    
                                                                        Povinně zveřejňované informace dle § 2 odst. 3 vyhlášky č. 259/2012 Sb., o podrobnostech výkonu spisové služby.

                                                                    

                                                                

                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        [image: ]
                                                                    

                                                                    
                                                                        Vše, co je nutné znát k výřízení trvalého pobytu?

                                                                    

                                                                

                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        [image: ]
                                                                    

                                                                    
                                                                        Jak jednoduše a rychle oznámit poruchu nebo závadu v obci.

                                                                    

                                                                

                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        [image: ]
                                                                    

                                                                    
                                                                        Informace o poplatcích za odpady, domácí zvířata, hrobová místa, zábor veřejného prostranství a o ceně vodného a stočného.

                                                                    

                                                                

                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        [image: ]
                                                                    

                                                                    
                                                                        Bankomat v obci zajišťuje Moneta Money Bank.

                                                                    

                                                                

                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        [image: ]
                                                                    

                                                                    
                                                                        Zelenečští senioři mohou využívat služeb Pečovatelské služby Brandýsko, se kterou má Obec Zeleneč uzavřenu smlouvu.

                                                                    

                                                                

                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        [image: ]
                                                                    

                                                                    
                                                                        Evidenci ztracených a nalezených cenností.

                                                                    

                                                                

                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        [image: ]
                                                                    

                                                                    
                                                                        Nabídka zvýhodněné přepravy pro seniory a handikepované osoby s trvalým pobytem v Zelenči a Mstěticích.

                                                                    

                                                                

                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        [image: ]
                                                                    

                                                                    
                                                                        Dokumenty a informace související s provozem vodovodu a kanalizace v obci.

                                                                    

                                                                

                                                            

                                                        

                                                    

                                                

                                            

                                    

     
                                Konec menu
                            

                         

                    

                

            


        



    

    
        
                
                [image: místo]
            
            
                [image: facebook]
            
            
                [image: youtube]
            
            
                [image: instagram]
            
        

        
            



                
                    
                        [image: telefon] +420 281 923 196
                    
                    
                        [image: email] obec@zelenec.cz
                    
                

            

        

    




        
    
  
    
        
            
                
                    
                      
                        
                        

                        
                        

                      

                      
                        
                        Předchozí
                      
                      
                        
                        Další
                      
                    
                

                
                    
    
        
            
                Zastupitelstvo obce 
 
                
                    [image: ]
                

            
        

        
            
                Projekty
 
                
                    [image: ]
                

            
        

        
            
                Pro podnikatele
 
                
                    [image: ]
                

            
        

        
            
                Ohlášení nedostatků
 
                
                    [image: ]
                

            
        

        
            
                Poplatky
 
                
                    [image: ]
                

            
        

    

    
        
            
                Vyhledávání
                
                Hledat
            

        

    


                

            

        

    

    



  
    
        
            
                
                    
                        AKTUALITY   
                    

                    
                        
                            
                                	Doprava (13)
	Knihovna (1)
	Kultura (3)
	Nabídky práce (4)
	Odpady (11)
	Rozvoj obce (16)
	Sport (3)
	Školy/školky (3)
	Zastupitelstvo (6)
	Zeleň (4)


                            

                            
                            

                              
                    
                            

                        

                    
                    

                    
                    
                    
                

            

        

    

    



  
    
        
            
                
                    
                            KALENDÁŘ AKCÍ
            
                    

                

            

        

    

    



  
    
        
            
                
                    
                        
                           
                            Nadcházející akce

                            Další akce
                        

                        
                            
                            
                                
                                    
                                        
                                            10
                                        

                                        
                                            dubna
                                        

                                        
                                            19:00  – 21:00
                                        

                                    

                                

                                
                                    
                                        
                                            Zelenečská akademie - Divadlo, film a principálství
                                            
                                    

                                    
                                        
                                        10. 04. 2024 
 
                                        19:00
 
                                        

                    
                                                
                                            [image: Zelenečská akademie - Divadlo, film a principálství]
                                              Zelenečská akademie Vás zve na druhé setkání v rámci fóra osobností, tentokrát do Zelenče zavítají manželé Hana a Karel Heřmánkovi.

                                            
                                        

                                          Zobrazit více
                                         
                                    

                                

                                

                            

                    
                            
                            
                                
                                    
                                        
                                            24
                                        

                                        
                                            dubna
                                        

                                        
                                            18:00 
                                        

                                    

                                

                                
                                    
                                        
                                            Zelenečská akademie - Cestování s dětimi
                                            
                                    

                                    
                                        
                                        24. 04. 2024 
 
                                        18:00
 
                                        

                    
                                                
                                            [image: Zelenečská akademie - Cestování s dětimi]
                                              Zelenečská akademie uvádí další přednášku z cestovatelského fóra na téma Cestování s dětmi.

                                            
                                        

                                          Zobrazit více
                                         
                                    

                                

                                

                            

                    
                            
                            
                                
                                    
                                        
                                            30
                                        

                                        
                                            dubna
                                        

                                        
                                             
                                        

                                    

                                

                                
                                    
                                        
                                            Zelenečské čáry
                                            
                                    

                                    
                                        
                                        30. 04. 2024 
 
                                        

                    
                                                
                                              Již tradiční slet čarodějnic a nejen jich na obecní louce s opékáním buřtů a především s živou hudbou až do noci.

                                            
                                        

                                          Zobrazit více
                                         
                                    

                                

                                

                            

                    
                            
                            
                                
                                    
                                        
                                            19
                                        

                                        
                                            května
                                        

                                        
                                             
                                        

                                    

                                

                                
                                    
                                        
                                            Běh pro zdraví a zábavu
                                            
                                    

                                    
                                        
                                        19. 05. 2024 
 
                                        

                    
                                                
                                              
                                            
                                        

                                          Zobrazit více
                                         
                                    

                                

                                

                            

                    
                        

                    
                    

                

            

            
                
                    
                    
                    
                     
                    
                    

                    
                    
                       
                        
                            
                                   
                            

                            

                        

                

            

        

    

    



  
    
        
            
                
                    
                            SLUŽBY

Obec Zeleneč poskytuje pro občany řadu služeb mezi které patří zajištění dopravy a nejrůznějších pozemních úprav pozemků (výkopové práce, dovoz stavebního materiálu atd.). Na podzim provádíme úklid obce od listí, v zimě je to usilovná práce a někdy i boj se zimní přírodou a odklízením sněhu ze zavátých vozovek.
            
                    

                

            

        

    

    



  
    
        
            
                

                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            
                                Úřední deska
                            

                            Místo pro právní předpisy, rozhodnutí, důležité dokumenty a informace  povinně zveřejňované obcí.

                    
                        

                        
                            
                                Více informací
                                 
                            

                        

                    


                

            

            
                

                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            
                                Pro seniory
                            

                            Obec poskytuje senirům širokou nabídku různých služeb, od senior taxi, přes pečovatelskou službu až například ke členství v Klubu Senior.

                    
                        

                        
                            
                                Více informací
                                 
                            

                        

                    


                

            

            
                

                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            
                                Odpady
                            

                            Odpady jsou velkým tématem obce, znalost správného třídění odpadů ušetří peníze každého občana.

                    
                        

                        
                            
                                Více informací
                                 
                            

                        

                    


                

            

            
                

                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            
                                Služby obecního úřadu
                            

                            Poskytujeme služby CzechPoint v plném rozsahu. Ověřujeme podpisy a listiny. 

                    
                        

                        
                            
                                Více informací
                                 
                            

                        

                    


                

            

        

    

    



    
  
    
        
            
                
                    

    
        Kontakt
    

    Obecní úřad 

Kasalova 467

250 91 Zeleneč

    
        +420 281 923 196
        

        obec@zelenec.cz
        


    


                

                
                    
                            [image: facebook]   [image: youtube]   [image: mapy.cz]   [image: instagram]

 
            
                    

                

            

            
                
                    
                        
                            
                                Důležité odkazy
                                    
                        

                            	Aktuality
	Úřední deska
	Vyhlášky a nařízení
	Projekty
	Rozpočet obce
	Veřejné zakázky, poptávky
	Rozvojové dokumenty, studie
	Poplatky
	Czech POINT
	Geoportál obce Zeleneč
	Hlášení závad
	Podnikání v Zelenči
	Prostory k pronájmu
	Škola / školka

            
                    

                

            

            
            

        

    

    



  
    
        
            
                
                    
    
        Úřední hodiny
    

    	PO:	8.00–12.00	 13.00–17.00
	ÚT:	8.00–12.00	 13.00–16.00
	ST:	8.00–12.00	 13.00–18.00
	ČT:	8.00–12.00	 13.00–16.00
	PÁ:	zavřeno	 




                

            

            
            

        

    

    



  
    
        
            
                
                    	Prohlášení o přístupnosti
	Ochrana osobních údajů
	Kontakt na administrátora

                

            

        

    

    



  
    
        
            
                
                    
                            © 2023 | Obec Zeleneč
            
                    

                

            

        

    

    





    
        
            
                              
            

            

            
                Zavřít
            

        

    






    [image: křížek]
    
        
            Vyhledávání
            
            
                HLEDAT
            
        

    




Top











 


